СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЭЛЭСУН»
КУРУМКАНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № XXIII-1

от « 26 »   ноября  2015 г

«О внесении изменений в решение № ХII-1
от  26.11.2014 года «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

                  В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Элэсун», Совет депутатов сельского поселения «Элэсун» решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Элэсун» № XII-1 от 26 ноября 2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
           1.1. Пункт 2 части 3 изложить в следующей редакции:
«2) 1,0 процент в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015  года согласно п.4 п.1 ст.5 Налогового кодекса РФ.

Глава  муниципального  образования
сельское   поселение «Элэсун»                	                                              М.Р.Раднаев